АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.08.2020

с. Бакчар

     №118
О признании утратившим силу  постановления

от 30.03.2015 №35 «О внесении изменений в
постановление Администрации Бакчарского
 сельского поселения от 02.04.2010 №54 «О
предоставлении гражданами, претендующими
на замещение должностей муниципальной службы,
и муниципальными служащими Бакчарского
сельского поселения сведений о доходах,
имуществе и обязательствах имущественного
характера»

       В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Признать утратившим силу  постановление от 30.03.2015 №35 «О внесении изменений в постановление Администрации Бакчарского сельского поселения от 02.04.2010 №54 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Бакчарского сельского поселения сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера».

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бакчарского сельского поселения

С.М. Приколота